DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “O CICLO DA ÁGUA”: USO DO
LÚDICO COMO PROPOSTA PEDAGÓGICA NA ESCOLA ESTADUAL INDÍGENA JOÃO
CUSTÓDIO PERES DA COMUNIDADE INDÍGENA ANARO, AMAJARI/RR de autoria de
CILENE PADILHA PERES, MARIANA SOUZA DA CUNHA, HOSANA CAROLINA DOS
SANTOS BARRETO, foi publicado nos Anais IV CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38075

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/38075